АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Шм. мг
г л

О внесении изменений в Методику
планирования бюджетных
ассигнований Пермского
муниципального округа
Пермского края, утвержденную
распоряжением начальника
финансово-экономического управления
администрации Пермского
муниципального округа Пермского
края от 03 октября zu24 г. № 52

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 9 пункта 1 части 19 раздела V Положения о бюджетном
процессе в Пермском муниципальном округе Пермского края, утвержденного
решением Думы Пермского муниципального округа от 22 сентября 2022 г. № 14,

1. Внести в Методику планирования бюджетных ассигнований Пермского
муниципального округа Пермского края, утвержденную распоряжением
начальника финансово-экономического управления администрации Пермского
муниципального округа Пермского края от 03 октября 2024 г. № 52 (в редакции от
29 ноября 2024 г. № 66, от 27 февраля 2025 г. № 12, от 17 марта 2025 г. № 18, от
05 мая 2025 г. № 28) следующие изменения:

раздела 4 дополнить новым пунктом:
«4.42. Размер платы за ограниченное пользование (сервитут) частью

земельного участка определяется в соответствии с Соглашением об установлении
сервитута.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Начальник ^ ж / у у T J / f v тг финансово-экономического управления \ И.Ф. Косых